1

2

Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
«____»_________20___г.                  №________
)

О внесении изменений в постановление администрации
Щекинского района от 26.11.2012 г. № 11-1422
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о проведении муниципальных официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»

В связи с изменением режима работы администрации Щекинского района, на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 26.11.2012 г. № 11-1422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении муниципальных официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]в подпункте 1) пункта 4 Приложения к постановлению слова: «Часы работы: пн. - чт. с 8.30 до 17.30, пт. с 8.30 до 16.30, обед с 12.30 до 13.30.» заменить на слова: «Часы работы: пн. - чт. с 9.00 до 18.00, пт. с 9.00 до 17.00, обед с 13.00 до 13.48.».
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале МО Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район					           Н.Н. Свиридов

Согласовано:
В.Н. Никитин
А.М. Максимов
В.Е. Калинкин
А.А. Петрова
В.С. Кожевников

Исп. Ермолаева Г.Я.
тел. 5-22-90
image2.emf
2   –   026

oleObject1.bin
2 – 026

oleObject2.bin
2 – 026

image1.png